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ΔΥΣΚΟΛΙΑ Artistry ΕΚΤΕΛΕΣΗ

D A Ε 

ΝΤΟΥΜΠΡΟΒΣΚΑΪΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 4.90 6.90 7.55 19.35 1
ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΜΑΡΙΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 4.30 6.00 7.10 17.40 2
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 4.80 6.05 6.50 17.35 3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 3.30 6.50 7.35 17.15 4
ΓΚΟΛΟΣΟΦ ΜΙΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 4.00 6.00 7.10 17.10 5
ΜΠΡΕΖΝΙΕΒΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 3.10 6.20 7.45 16.75 6
ΝΑΟΥΡΟ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΜΑΣ 3.10 6.40 7.25 16.75 6
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 3.80 6.25 6.70 16.75 6
ΚΟΥΜΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 3.20 6.40 6.85 16.45 9
ΓΚΑΜΠΑΡΕΤΤΟ ΟΤΤΑΒΙΑ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 3.00 6.25 7.15 16.40 10
ΝΕΓΟΥΕΣΚΟΥ ΚΑΤΑΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 3.00 6.30 7.05 16.35 11
ΑΝΘΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΜΑΘΟΥΣ 2.90 6.00 7.35 16.25 12
ΜΑΛΑΗ ΕΒΙΤΑ ΑΜΑΘΟΥΣ 2.60 6.00 7.45 16.05 13
ΧΡΥΣΑΦΙΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 3.00 6.00 7.00 16.00 14
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΡΕΑΝΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 2.30 6.30 7.25 15.85 15
ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 3.20 6.05 6.50 15.75 16
ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΛΕΙΔΙΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 2.60 6.30 6.80 15.70 17
ΠΑΝΑΡΙΝΑ NINA ΑΘΑΝΑΣΙΑ 3.10 5.25 7.30 15.65 18
ΜΠΑΧΜΙΤΣΟΒΑ ΕΥΑ ΟΝΗΣΙΛΛΟΣ 2.80 6.05 6.75 15.60 19
ΜΑΡΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΦΟΣ 2.50 5.95 6.80 15.25 20
ΟΣΤΡΟΦΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΦΟΣ 2.40 6.10 6.70 15.20 21
ΣΟΣΠΑΡΙΝΟΚ ΝΑΝΤΙΑ ΠΑΦΟΣ 2.60 6.05 6.55 15.20 21
ΜΟΤΟΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 2.10 6.35 6.75 15.20 21
ΜΑΡΤΙΝΟΒΑ ΝΤΙΑΝΑ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 2.30 6.00 6.85 15.15 24
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 3.00 6.00 6.10 15.10 25
ΓΚΑΜΠΑΡΕΤΤΟ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 2.30 6.00 6.65 14.95 26
ΖΑΜΠΑ ΕΒΕΛΙΝΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 2.40 6.00 6.55 14.95 27
ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΜΑΘΟΥΣ 1.90 5.90 7.00 14.80 28
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΒΑ ΝΤΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2.20 6.10 6.05 14.35 29
ΚΩΛΔΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1.90 6.25 6.10 14.25 30
ΜΠΟΜΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΟΝΗΣΙΛΛΟΣ 2.50 5.65 6.10 14.25 30
ΖΑΡΚΑ ΑΛΚΥΟΝΗ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 1.90 6.00 6.20 14.10 32
ΓΙΟΥΡΣΙΕΝΚΟ ΠΩΛΙΝΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 1.80 5.95 6.35 14.10 33
ΤΣΑΤΙΝΙΑΝ ΟΛΓΑ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 1.20 6.05 6.75 14.00 34
ΠΑΡΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 1.60 5.75 6.30 13.65 35
ΚΟΥΖΝΕΤΣΟΒΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΟΝΗΣΙΛΛΟΣ 2.70 5.50 5.40 13.60 36
ΣΑΡΙΕΒΑ ΜΙΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 1.90 5.75 5.70 13.35 37
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 0.70 5.90 6.55 13.15 38
ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 1.70 5.80 5.65 13.15 38
ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ ΕΦΗ ΑΜΑΘΟΥΣ 1.00 5.70 6.45 13.15 40
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 1.60 5.85 5.70 13.15 40
ΠΑΡΟΥΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 1.10 5.90 6.10 13.10 42
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 1.20 5.95 5.90 13.05 43
ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 0.50 5.80 6.65 12.95 44
ΙΤΑΛΟΥ ΕΜΙΛΗ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 0.50 5.80 6.65 12.95 44
ΤΣΑΤΙΝΙΑΝ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 1.20 5.75 5.90 12.85 46
ΣΑΒΒΙΝ ΝΤΑΝΙΕΛ ΠΑΦΟΣ 1.60 5.75 5.60 0.30 12.65 47
ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 1.20 5.10 5.85 12.15 48
ΧΡΙΣΤΟΥΔΙΑ ΑΡΤΕΜΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 0.30 5.55 5.85 11.70 49
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 0.80 5.00 5.85 11.65 50
ΣΟΥΓΑΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1.10 5.60 4.90 11.60 51
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 0.60 5.30 5.10 11.00 52
ΠΟΪΡΑΖΗ ΙΣΜΗΝΗ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 0.80 5.50 4.30 10.60 53
ΒΙΛΤΣΙΕΒΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0.90 5.45 4.15 10.50 54

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΚΑ  (2024)
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ - ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ONOMA ΑΘΛΗΤΡΙΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ
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Deductions
ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ



ΔΥΣΚΟΛΙΑ Artistry ΕΚΤΕΛΕΣΗ

D A Ε 

ΝΤΟΥΜΠΡΟΒΣΚΑΪΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 7.50 6.30 6.95 20.75 1
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 7.60 6.10 6.35 20.05 2
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 7.20 5.60 6.25 19.05 3
ΝΑΟΥΡΟ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΜΑΣ 4.10 6.10 6.65 16.85 4
ΓΚΟΛΟΣΟΦ ΜΙΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 5.30 5.45 6.00 16.75 5
ΜΑΛΑΗ ΕΒΙΤΑ ΑΜΑΘΟΥΣ 3.90 6.00 6.70 16.60 6
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 4.20 6.40 5.85 16.45 7
ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΜΑΡΙΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 5.00 5.70 5.00 15.70 8
ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ ΕΦΗ ΑΜΑΘΟΥΣ 3.00 5.85 6.45 15.30 9
ΜΑΡΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΦΟΣ 3.30 5.70 6.20 15.20 10
ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΜΑΘΟΥΣ 3.00 5.75 6.40 15.15 11
ΜΠΑΧΜΙΤΣΟΒΑ ΕΥΑ ΟΝΗΣΙΛΛΟΣ 4.80 5.00 5.30 15.10 12
ΑΝΘΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΜΑΘΟΥΣ 3.30 5.65 6.15 15.10 13
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 4.40 5.40 5.15 14.95 14
ΖΑΜΠΑ ΕΒΕΛΙΝΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 3.40 5.45 6.05 14.90 15
ΚΩΛΔΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 3.00 5.80 6.00 14.80 16
ΜΠΡΕΖΝΙΕΒΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2.70 5.80 6.25 14.75 17
ΓΙΟΥΡΣΙΕΝΚΟ ΠΩΛΙΝΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 3.60 5.50 5.65 14.75 17
ΚΟΥΜΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 4.00 5.35 6.00 0.60 14.75 17
ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 3.10 5.45 6.00 14.55 20
ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΛΕΙΔΙΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 3.20 6.05 5.15 14.40 21
ΓΚΑΜΠΑΡΕΤΤΟ ΟΤΤΑΒΙΑ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 2.60 5.55 6.25 14.40 22
ΝΕΓΟΥΕΣΚΟΥ ΚΑΤΑΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 4.40 5.80 4.15 14.35 23
ΠΑΝΑΡΙΝΑ NINA ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2.20 5.75 6.20 14.15 24
ΟΣΤΡΟΦΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΦΟΣ 2.50 5.85 5.70 14.05 25
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΡΕΑΝΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 3.80 5.65 4.80 0.60 13.65 26
ΧΡΥΣΑΦΙΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 2.80 5.45 5.25 13.50 27
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΒΑ ΝΤΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1.70 5.35 5.95 13.00 28
ΣΟΣΠΑΡΙΝΟΚ ΝΑΝΤΙΑ ΠΑΦΟΣ 3.30 5.00 4.80 0.30 12.80 29
ΠΑΡΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 2.10 5.25 5.35 12.70 30
ΣΑΒΒΙΝ ΝΤΑΝΙΕΛ ΠΑΦΟΣ 2.20 5.10 5.35 12.65 31
ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 1.40 5.10 5.80 12.30 32
ΓΚΑΜΠΑΡΕΤΤΟ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 2.50 5.10 4.55 12.15 33
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 1.80 5.55 5.05 0.30 12.10 34
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 1.40 5.55 5.10 12.05 35
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 1.10 5.35 5.60 12.05 36
ΜΑΡΤΙΝΟΒΑ ΝΤΙΑΝΑ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 1.30 5.60 5.10 12.00 37
ΜΠΟΜΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΟΝΗΣΙΛΛΟΣ 1.20 5.30 5.15 11.65 38
ΠΑΡΟΥΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 1.70 4.75 5.00 11.45 39
ΤΣΑΤΙΝΙΑΝ ΟΛΓΑ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 0.90 4.90 5.50 11.30 40
ΜΟΤΟΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 0.70 5.40 5.15 11.25 41
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 1.20 4.55 5.45 11.20 42
ΣΑΡΙΕΒΑ ΜΙΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 1.00 5.10 4.80 0.30 10.60 43
ΚΟΥΖΝΕΤΣΟΒΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΟΝΗΣΙΛΛΟΣ 2.30 4.55 3.70 10.55 44
ΣΟΥΓΑΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1.30 5.05 4.15 10.50 45
ΖΑΡΚΑ ΑΛΚΥΟΝΗ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 1.00 5.20 4.65 0.60 10.25 46
ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 1.10 5.25 3.70 10.05 47
ΤΣΑΤΙΝΙΑΝ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 1.30 4.70 4.30 0.30 10.00 48
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 1.10 4.50 3.80 9.40 49
ΠΟΪΡΑΖΗ ΙΣΜΗΝΗ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 0.60 4.80 4.00 0.30 9.10 50
ΒΙΛΤΣΙΕΒΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0.00 4.80 4.05 8.85 51
ΧΡΙΣΤΟΥΔΙΑ ΑΡΤΕΜΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 0.70 5.00 4.05 0.90 8.85 51

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΚΑ  (2024)
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ - ΣΤΕΦΑΝΙ

ONOMA ΑΘΛΗΤΡΙΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ
Line 
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ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ



 

ΔΥΣΚΟΛΙΑ ARTISTRY ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΑΠΟΤ ΔΥΣΚΟΛΙΑ ARTISRTY ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΑΠΟΤ
ΝΤΟΥΜΠΡΟΒΣΚΑΪΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 4.90 6.90 7.55 19.35 7.50 6.30 6.95 20.75 40.10 1
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 3.80 6.25 6.70 16.75 7.60 6.10 6.35 20.05 36.80 2
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 4.80 6.05 6.50 17.35 7.20 5.60 6.25 19.05 36.40 3
ΓΚΟΛΟΣΟΦ ΜΙΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 4.00 6.00 7.10 17.10 5.30 5.45 6.00 16.75 33.85 4
ΝΑΟΥΡΟ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΜΑΣ 3.10 6.40 7.25 16.75 4.10 6.10 6.65 16.85 33.60 5
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 3.30 6.50 7.35 17.15 4.20 6.40 5.85 16.45 33.60 5
ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΜΑΡΙΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 4.30 6.00 7.10 17.40 5.00 5.70 5.00 15.70 33.10 7
ΜΑΛΑΗ ΕΒΙΤΑ ΑΜΑΘΟΥΣ 2.60 6.00 7.45 16.05 3.90 6.00 6.70 16.60 32.65 8
ΜΠΡΕΖΝΙΕΒΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 3.10 6.20 7.45 16.75 2.70 5.80 6.25 14.75 31.50 9
ΑΝΘΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΜΑΘΟΥΣ 2.90 6.00 7.35 16.25 3.30 5.65 6.15 15.10 31.35 10
ΚΟΥΜΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 3.20 6.40 6.85 16.45 4.00 5.35 6.00 14.75 31.20 11
ΓΚΑΜΠΑΡΕΤΤΟ ΟΤΤΑΒΙΑ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 3.00 6.25 7.15 16.40 2.60 5.55 6.25 14.40 30.80 12
ΜΠΑΧΜΙΤΣΟΒΑ ΕΥΑ ΟΝΗΣΙΛΛΟΣ 2.80 6.05 6.75 15.60 4.80 5.00 5.30 15.10 30.70 13
ΝΕΓΟΥΕΣΚΟΥ ΚΑΤΑΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 3.00 6.30 7.05 16.35 4.40 5.80 4.15 14.35 30.70 13
ΜΑΡΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΦΟΣ 2.50 5.95 6.80 15.25 3.30 5.70 6.20 15.20 30.45 15
ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 3.20 6.05 6.50 15.75 3.10 5.45 6.00 14.55 30.30 16
ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΛΕΙΔΙΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 2.60 6.30 6.80 15.70 3.20 6.05 5.15 14.40 30.10 17
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 3.00 6.00 6.10 15.10 4.40 5.40 5.15 14.95 30.05 18
ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΜΑΘΟΥΣ 1.90 5.90 7.00 14.80 3.00 5.75 6.40 15.15 29.95 19
ΖΑΜΠΑ ΕΒΕΛΙΝΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 2.40 6.00 6.55 14.95 3.40 5.45 6.05 14.90 29.85 20
ΠΑΝΑΡΙΝΑ NINA ΑΘΑΝΑΣΙΑ 3.10 5.25 7.30 15.65 2.20 5.75 6.20 14.15 29.80 21
ΧΡΥΣΑΦΙΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 3.00 6.00 7.00 16.00 2.80 5.45 5.25 13.50 29.50 22
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΡΕΑΝΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 2.30 6.30 7.25 15.85 3.80 5.65 4.80 13.65 29.50 22
ΟΣΤΡΟΦΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΦΟΣ 2.40 6.10 6.70 15.20 2.50 5.85 5.70 14.05 29.25 24
ΚΩΛΔΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1.90 6.25 6.10 14.25 3.00 5.80 6.00 14.80 29.05 25
ΓΙΟΥΡΣΙΕΝΚΟ ΠΩΛΙΝΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 1.80 5.95 6.35 14.10 3.60 5.50 5.65 14.75 28.85 26
ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ ΕΦΗ ΑΜΑΘΟΥΣ 1.00 5.70 6.45 13.15 3.00 5.85 6.45 15.30 28.45 27
ΣΟΣΠΑΡΙΝΟΚ ΝΑΝΤΙΑ ΠΑΦΟΣ 2.60 6.05 6.55 15.20 3.30 5.00 4.80 12.80 28.00 28
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΒΑ ΝΤΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2.20 6.10 6.05 14.35 1.70 5.35 5.95 13.00 27.35 29
ΜΑΡΤΙΝΟΒΑ ΝΤΙΑΝΑ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 2.30 6.00 6.85 15.15 1.30 5.60 5.10 12.00 27.15 30
ΓΚΑΜΠΑΡΕΤΤΟ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 2.30 6.00 6.65 14.95 2.50 5.10 4.55 12.15 27.10 31
ΜΟΤΟΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ Α. ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ 2.10 6.35 6.75 15.20 0.70 5.40 5.15 11.25 26.45 32
ΠΑΡΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 1.60 5.75 6.30 13.65 2.10 5.25 5.35 12.70 26.35 33
ΜΠΟΜΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΟΝΗΣΙΛΛΟΣ 2.50 5.65 6.10 14.25 1.20 5.30 5.15 11.65 25.90 34
ΤΣΑΤΙΝΙΑΝ ΟΛΓΑ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 1.20 6.05 6.75 14.00 0.90 4.90 5.50 11.30 25.30 35
ΣΑΒΒΙΝ ΝΤΑΝΙΕΛ ΠΑΦΟΣ 1.60 5.75 5.60 12.65 2.20 5.10 5.35 12.65 25.30 36
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 0.70 5.90 6.55 13.15 1.80 5.55 5.05 12.10 25.25 37
ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 0.50 5.80 6.65 12.95 1.40 5.10 5.80 12.30 25.25 37
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 1.60 5.85 5.70 13.15 1.40 5.55 5.10 12.05 25.20 39
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 1.20 5.95 5.90 13.05 1.10 5.35 5.60 12.05 25.10 40
ΠΑΡΟΥΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΝΕΡΟΣ 1.10 5.90 6.10 13.10 1.70 4.75 5.00 11.45 24.55 41
ΖΑΡΚΑ ΑΛΚΥΟΝΗ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 1.90 6.00 6.20 14.10 1.00 5.20 4.65 10.25 24.35 42
ΚΟΥΖΝΕΤΣΟΒΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΟΝΗΣΙΛΛΟΣ 2.70 5.50 5.40 13.60 2.30 4.55 3.70 10.55 24.15 43
ΣΑΡΙΕΒΑ ΜΙΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 1.90 5.75 5.70 13.35 1.00 5.10 4.80 10.60 23.95 44
ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 1.70 5.80 5.65 13.15 1.10 5.25 3.70 10.05 23.20 45
ΤΣΑΤΙΝΙΑΝ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 1.20 5.75 5.90 12.85 1.30 4.70 4.30 10.00 22.85 46
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 0.80 5.00 5.85 11.65 1.20 4.55 5.45 11.20 22.85 47
ΣΟΥΓΑΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1.10 5.60 4.90 11.60 1.30 5.05 4.15 10.50 22.10 48
ΧΡΙΣΤΟΥΔΙΑ ΑΡΤΕΜΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 0.30 5.55 5.85 11.70 0.70 5.00 4.05 8.85 20.55 49
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 0.60 5.30 5.10 11.00 1.10 4.50 3.80 9.40 20.40 50
ΠΟΪΡΑΖΗ ΙΣΜΗΝΗ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 0.80 5.50 4.30 10.60 0.60 4.80 4.00 9.10 19.70 51
ΒΙΛΤΣΙΕΒΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0.90 5.45 4.15 10.50 0.00 4.80 4.05 8.85 19.35 52

ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ
ΡΥΘΜΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΟΝΟΜΑ ΑΘΛΗΤΡΙΑΣ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΤΕΦΑΝΙ ΣΥΝΘΕΤΟ 

ΑΤΟΜΙΚΟ
ΚΑΤΑΤΑΞΗ

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΚΑ (2024)
ΣΥΝΘΕΤΟ ΑΤΟΜΙΚΟ



 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΤΕΦΑΝΙ

ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 14.800 15.150
ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ ΕΦΗ 13.150 15.300
ΜΑΛΑΗ ΕΒΙΤΑ 16.050 16.600
ΑΝΘΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 16.250 15.100

60.250 62.150

ΠΑΝΑΡΙΝΑ NINA 15.650 14.150
ΣΟΥΓΑΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11.600 10.500
ΚΩΛΔΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 14.250 14.800
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΒΑ ΝΤΑΡΙΑ 14.350 13.000
ΜΠΡΕΖΝΙΕΒΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 16.750 14.750
ΒΙΛΤΣΙΕΒΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΓΙΑ 10.500 8.850

61.000 56.700

ΟΣΤΡΟΦΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 15.200 14.050
ΜΑΡΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 15.250 15.200
ΣΟΣΠΑΡΙΝΟΚ ΝΑΝΤΙΑ 15.200 12.800
ΣΑΒΒΙΝ ΝΤΑΝΙΕΛ 12.650 12.650

58.300 54.700

ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 12.150 0.000
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11.650 11.200
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑ 13.150 12.050
ΧΡΥΣΑΦΙΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 16.000 13.500
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 13.150 12.100
ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 13.150 10.050
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 11.000 9.400

55.450 48.850

ΓΙΟΥΡΣΙΕΝΚΟ ΠΩΛΙΝΑ 14.100 14.750
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΡΕΑΝΑ 15.850 13.650
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 17.150 16.450
ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΛΕΙΔΙΑ 15.700 14.400
ΣΑΡΙΕΒΑ ΜΙΑ 13.350 10.600
ΝΕΓΟΥΕΣΚΟΥ ΚΑΤΑΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 16.350 14.350
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 13.050 12.050
ΠΟΪΡΑΖΗ ΙΣΜΗΝΗ 10.600 9.100

65.050 59.950

ΖΑΡΚΑ ΑΛΚΥΟΝΗ 14.100 10.250
ΤΣΑΤΙΝΙΑΝ ΟΛΓΑ 14.000 11.300
ΤΣΑΤΙΝΙΑΝ ΦΩΤΕΙΝΗ 12.850 10.000
ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 12.950 12.300
ΙΤΑΛΟΥ ΕΜΙΛΗ 12.950 0.000
ΧΡΙΣΤΟΥΔΙΑ ΑΡΤΕΜΗΣ 11.700 8.850

54.000 43.850

ΠΑΡΟΥΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 13.100 11.450
ΠΑΡΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ 13.650 12.700
ΓΚΑΜΠΑΡΕΤΤΟ ΝΕΦΕΛΗ 14.950 12.150
ΓΚΑΜΠΑΡΕΤΤΟ ΟΤΤΑΒΙΑ 16.400 14.400
ΜΑΡΤΙΝΟΒΑ ΝΤΙΑΝΑ 15.150 12.000

60.150 51.250

ΖΑΜΠΑ ΕΒΕΛΙΝΑ 14.950 14.900
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 15.100 14.950
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΑ 16.750 20.050
ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 17.400 15.700
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 17.350 19.050
ΝΤΟΥΜΠΡΟΒΣΚΑΪΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤΑ 19.350 20.750
ΜΟΤΟΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 15.200 11.250
ΚΟΥΜΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 16.450 14.750
ΓΚΟΛΟΣΟΦ ΜΙΑ 17.100 16.750
ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 15.750 14.550
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ANA ΟΡΓΑΝO 71.200 76.600

5 ΠΑΦΟΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ANA ΟΡΓΑΝO 113.000

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ANA ΟΡΓΑΝO

8 ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ

97.850

2 Ε/Ε ΔΙΑΓΟΡΑ

6 ΜΑΡΝΕΡΟΣ

1

4 ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ANA ΟΡΓΑΝO 117.700

7 ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ANA ΟΡΓΑΝO

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΚΑ 
(2024)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕΣ
ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΜΑΔΙΚΟ

122.400

 Α.ΤΡΙΚΩΜΙΤΗΣ

147.800

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ANA ΟΡΓΑΝO 125.000

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ANA ΟΡΓΑΝO 111.400

3 ΑΜΑΘΟΥΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ANA ΟΡΓΑΝO

104.300

ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΜΑΔΙΚΟ 2024

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΟΝΟΜΑ ΑΘΛΗΤΡΙΩΝ


